
 

Nr.___      Prot.                                                                           Fier, më __  /__  /2022 

 

 

 NJOFTIMI  I  SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694146661 

E-mail/Personi  Erida.carcani@ossh.al 

Ueb faqja  www.oshee.al 

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra 

3.  Numri i referencës së procedurës:  Ref-33139-06-16-2022 

 

4. Objekti i kontratës:  “Blerje kabllo fuqie TM/TU dhe aksesore ndihmes” 

 

5.  Fondi limit: 

- 149.936.016 ( njeqind e dyzet e nente milion e nenteqind e tridhjete e gjashte mije e 

gjashtembedhjete  ) leke  pa  TVSH. 

- 1,251,030 ( nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e tridhjete ) euro pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 90 ( nentedhjete) dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date 20.07 .2022  Ora 11.00 

 

 

 

 


